

Poznań, dnia 05.02.2025

ZDM-IPI.342.3.2025.AT.1

**Wyjaśnienia nr 1 do treści ogłoszenia
w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto**

Dotyczy postępowanie nr ref. ZDM-IPI.342.3.2025.AT.1

Poprawmy bezpieczeństwo pieszych PBO 2025 Rudzka.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ul. Rudzkiej od skrzyżowania z ul. Krzesiny w kierunku północnym do pierwszego zjazdu w ulicę.

W dniu 04.02.2025 wpłynęło do Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu zapytanie do ogłoszenia w postępowaniu o wartości do 130.000 zł netto dla zadania pn.: „**Poprawmy bezpieczeństwo pieszych PBO 2025 Rudzka. Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika w ul. Rudzkiej od skrzyżowania z ul. Krzesiny w kierunku północnym do pierwszego zjazdu w ulicę**”.

Poniżej znajduje się treść zapytania oraz wyjaśnienia do treści ogłoszenia.

Treść zapytania nr 1

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie projektu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Dla odwodnienia drogi i chodnika należy przewidzieć odwodnienie powierzchniowe z uwzględnieniem błękitno-zielonej infrastruktury (BZI). W przypadku kolizji projektowanych rozwiązań z istniejącymi sieciami, może wystąpić konieczność opracowania projektu branży sanitarnej.

Treść zapytania nr 2

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę/rozbudowę/wymianę/ istniejącego przepustu?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Co do zasady Zamawiający nie przewiduje przebudowy/rozbudowy/wymiany istniejącego przepustu pod zjazdem, chyba że jego stan techniczny tego wymaga lub w przypadku wystąpienia kolizji z przyjętymi rozwiązaniami.

Treść zapytania nr 3

Czy Zamawiający przewiduje zajęcie terenu poza istniejącym pasem drogowym?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje zajęcia terenu poza istniejącym pasem drogowym, chyba że przyjęte rozwiązania będą tego wymagać.

Treść zapytania nr 4

Jeżeli Zamawiający przewiduje zajęcie terenu poza istniejącym pasem drogowym prosimy o informację czy przewiduje również zastosowanie procedury ZRID?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Co do zasady Zamawiający nie przewiduje konieczności zastosowania procedury ZRID, chyba że przyjęte rozwiązania będą tego wymagały.

Treść zapytania nr 5

Jeżeli Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury ZRID, to czy należy uwzględnić w wycenie projekty podziałów?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Co do zasady Zamawiający nie przewiduje konieczności zastosowania procedury ZRID, chyba że przyjęte rozwiązania będą tego wymagały.

Treść zapytania nr 6

Jeżeli należy uwzględnić w wycenie projekty podziałów, to prosimy o podanie ich ilości.

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Obecnie Zamawiający nie przewiduje procedury ZRID.

Naczelnik Wydziału
Przygotowania Inwestycji
mgr inż. Mariusz Woźniak